Centro de Educação e Assessoramento Popular

Rua Aníbal Bilhar, 865 – Vila Lucas Araújo - Passo Fundo/RS
Telefone: (54) 3313 6325 – E-mail: ceap@ceap-rs.org.br

CNPJ: 92.006.964/0001-65

Passo Fundo, RS 23 de fevereiro de 2021.

Edital nº 001/2021 – Resultado Final
Carta Acordo SCON2019-00192

  O Centro de Educação e Assessoramento Popular torna público que após o recebimento das
inscrições de interessados, da Análise de Currículo e da realização de entrevistas, selecionou os/as
seguintes educadores e educadoras para as vagas de educadores(as) integral:

  Educadores(as) integral:

• Astrid Sarmento Cosac
• Clarete Teresinha Nespolo de David
• Ésio Francisco Salvetti
• Fábio André Diniz Merladet
• Gilnei José Oliveira da Silva
• Iara Duarte Lins
• Jonas Valente
• Manuelle Maria Marques Matias
• Márcio Florentino Pereira
• Marcos Silva
• Maria do Horto Loureiro Salbego
• Nara Aparecida Peruzzo
• Paulo César Carbonari
• Rejane Matos
• Ronald Santos
• Tatiane da Rosa Vasconcelos

 Os educadores(as) selecionados serão notificados por e-mail a apresentarem os documentos
necessários para sua contratação no prazo de 5 dias a contar da data de publicação deste.

__________________________
ELENICE PASTORE

Diretora Geral do CEAP